כשסכום המע"מ בגינן הינו 26,661,640 ₪. עוד נטען בכתב האישום, כי העבירות בוצעו בנסיבות מחמירות, על רקע
התחכום שבביצוען, ריבוי העבירות, והתקופה הארוכה במהלכה בוצעו העבירות, וכן לאור סכומי המס שנגרעו מאוצר

המדינה, העולים על כפל הסכום הקבוע בסעיף 61(א)(4) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

בגין המעשים האמורים, יוחסו למבקש, לנאשם 1, לנאשמת 2, ולחברה, עבירות של ניכוי מס תשומות ללא מסמך
במטרה להתחמק ממס, בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 117(ב)(5) + סעיף 117(ב2)(3) לחוק מס ערך מוסף,

התשל"ו-1975 (להלן: חוק מע"מ) (97 עבירות); הכנה, קיום או זיוף של פנקסי חשבונות כוזבים בכוונה להתחמק
ממס, לפי סעיף 220(4) לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש] (להלן: פקודת מס הכנסה); הכנה או ניהול של פנקסי

חשבונות כוזבים, לפי סעיף 117(ב)(6) לחוק מע"מ; ושימוש בכל מרמה, ערמה או תחבולה בכוונה להתחמק ממס, לפי
סעיף 220(5) לפקודת מס הכנסה.

עוד ציין המבקש, כי בית משפט השלום העיר בגזר דינו, כי אלמלא סירובו של הנאשם 1

להסדרי הטיעון שהוצעו לו, היה עניינו של המבקש מסתיים זה מכבר, בין אם במחיקתו מכתב האישום, ובין אם בעונש
מקל. לבסוף טוען המבקש, כי ברוח הצעת חוק העונשין (נשיאת מאסר בעבודות שירות – הוראת שעה),

התשע"ז-2016 (להלן: הצעת חוק העונשין), לפיה מוצע להאריך את תקופת המאסר שבית משפט רשאי להמירו
בעבודות שירות, מ-6 חודשי מאסר ל-9 חודשי מאסר, יש מקום להמיר את עונש המאסר שהוטל עליו, כך שהוא ירוצה

בדרך של עבודות שירות.

דיון והכרעה

8.